DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ALFABETIZAÇÃO
CIENTÍFICA E A SUA RELAÇÃO COM O CONTEXTO DA PRÁTICA DOCENTE de autoria
de MARIA DANIELLE LOBATO PAES, ENIZ CONCEIÇÃO OLIVEIRA, JANE HERBER,
JOSÉ CLÁUDIO DEL PINO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111631

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111631